
Adverty deltog i OMR Festival 2023 och det var som 
DMEXCO på steroider
OMR Festival är en mässa för digital marknadsföring på högsta nivå som hålls årligen i Hamburg, 
Tyskland. 80 000 (och det kändes som fler ibland) marknadsförare, branschexperter och digitala 
entusiaster från hela världen samlas för att prata om de senaste trenderna, insikterna och 
innovationerna inom den digitala mediebranschen.

 
Festivalen innehåller en rad olika aktiviteter, inklusive keynotes, paneldiskussioner, workshops och 
nätverksevenemang, som alla är utformade för att ge deltagarna värdefulla insikter och användbara 
strategier för att förbättra sina digitala marknadsföringsinsatser. Evenemanget omfattar också en 
utställningshall där deltagarna kan träffa leverantörer och utforska den senaste tekniken och nya 
produkter i branschen. 

Under OMRs första kväll var Adverty medarrangör av ett nätverksevenemang för branschfolk, där 
majoriteten av deltagarna främst var från byråernas planeringsledningar eller beslutsfattare inom 
varumärkesmarknadsföring. Medan våra gäster njöt av läckra, autentiskt grillade currywursts och 
lokalt bryggd pilsner, tillkännagav Adverty och League-M vårt partnerskap och visade upp några av 
våra senaste kampanjer. 

Några av de som visade intresse för vår In-Play-produkt på festen var Netflix, Paramount Pictures, 
Kellogg's och VW-gruppen. 
 
I år deltog och talade även berömda profiler som tennislegendarerna Serena Williams och Boris 
Becker, Scooter Braun och André Shürrle. Festivalen är känd för sitt högkvalitativa innehåll, sina 
engagerande talare och sin livliga atmosfär. Svårigheten är att hålla tiden fri för att närvara vid talen 
och att hitta en plats! 

Bland kaoset och när vi navigerade i de många salarna och genom vågor av andra medieentusiaster 
hölls många bra möten. Vi träffade bland annat Showheroes och diskuterade spännande projekt för 
framtiden, samt befintliga partners som några av våra härliga SSP-vänner och lokala 
marknadsledande mediebyråer som Dept. Framtiden ser ljus ut för In-Game-kanalen och OMR har 
absolut visat sig vara en fantastisk mötesplats för att ytterligare bredda Adverty's ständigt växande 
närvaro. 
 
Sammantaget var OMR Festival 2023 ett utmärkt tillfälle för alla som är intresserade av digital 
marknadsföring att lära sig, nätverka och hålla sig uppdaterad om de senaste trenderna och bästa 
metoderna i branschen. Även om majoriteten av deltagarna var inriktade på DACH-marknaden, knöt vi 
kontakter från hela världen och hjälpte till att sprida ordet In-Play till mediemoguler från flera 
marknader. 
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Hamburg, Adverty kommer definitivt tillbaka!

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pontus Dahlström, Finanschef
Telefon: +46 709 13 60 03
E-post: pd@adverty.com

Om Adverty

Adverty, den ledande plattformen för in-game annonsering, sammanför varumärken och människor 
genom spektakulära In-Play™ annonser, utifrån sin revolutionerande och patenterade teknik byggd för 
VR/AR- och mobilspel. Plattformen levererar programmatisk video- och displayannonsering till spel 
över hela världen och låter kreatörer monetärisera den fullständiga spelupplevelsen med icke-
påträngande, lättintegrerade, immersiva annonser.

Adverty är grundat 2016 med kontor i Stockholm, London, Istanbul och Lviv och skapar nya 
intäktskanaler för spelutvecklare samt ger annonsörer möjlighet att nå unikt engagerade målgrupper. 
Mer information på www.adverty.com.
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